АДМИНИСТРАЦИЯ  ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2011                                                                                                          №  159
с. Школьное

О внесении изменений в постановление главы Школьненского

 сельского поселения №  64 от  08.12.2008 г.  «Об оплате труда

работников муниципальных бюджетных учреждений

 культуры, искусства, кинематографии муниципального

образования  Школьненское сельское поселение

Белореченского района»

              В  целях установления особенностей оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства, кинематографии и повышением заработной платы, руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения  Белореченского района,  администрация Школьненского сельского поселения Белореченского района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление главы           муниципального образования  Школьненское сельское  поселение           Белореченского района № 64  от 08.12.2008   «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства, кинематографии муниципального образования  Школьненское сельское поселение Белореченского района» в приложение №1 «Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и кинематографии муниципального образования Школьненское сельское поселение Белореченского района»  в раздел II «Порядок и условия оплаты труда работников, занимающих должности служащих» пункт 1, изложив его в следующей редакции:

       «1. Минимальные размеры окладов работников устанавливаются    на основе отнесения занимаемых ими должностей служащих к ПКГ:

	№ п/п
	Наименование ПКГ
	Минимальный

размер оклада, рублей

	1.
	Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава
	3 630

	2.
	Должности работников культуры, искусства                                и кинематографии среднего звена
	4 934

	3.
	Должности работников культуры, искусства                                 и кинематографии ведущего звена
	5 671

	4.
	Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии
	6 466

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Школьненского сельского поселения Белореченского района       Е.В. Леник.

 3. Начальнику общего отдела Школьненского сельского поселения Белореченского района  обнародовать постановление в установленном порядке.

 4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2012 года.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района
В.В, Гончаров